Директору филиала БНТУ “МГМК”

         Курсунович Ю.А.

__________________________________
(Ф.И.О. заявителя полностью)

__________________________________________
(адрес постоянной регистрации полностью)

группа №__________курс___________

“_____” _________ ______________
день            месяц                  год рождения

Заявление

Прошу принять меня на учет желающих получить жилое помещение в
общежитии (Кульман,39) на 20__-20__ учебный год.
В настоящее время проживаю в качестве: нанимателя/ поднанимателя/ члена семьи
нанимателя/ собственника/ члена организации
застройщиков (нужно подчеркнуть), по
адресу:___________________________________________________________________
(адрес фактического проживания)

С правилами проживания ознакомлен(а), обязуюсь их соблюдать.
К заявлению прилагаю документы:
3. ___________________________________________________________________
4. ___________________________________________________________________

___________________                                                               ___________________
       (дата)                                                                                            (подпись)

Общественная работа___________________________________________________________

Статус (сирота, ЧАЭС, многодетная семья)________________________________________

Пропуски без уважительных причин______________________________________________

Секретарь БРСМ_______________________________________________________________

Воспитатель ___________________________________________________________________

Зав. общежитием _______________________________________________________________

Куратор _______________________________________________________________________

Зав. отделением ________________________________________________________________

Решением комиссии ______________

“______” _______________20___года